
16

SMLOUVA O DÍLO
O VÝKONU AUTORSKÉHO DOZORU

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následUj('cÍm| sďuvnimt stranami:

1. Ing. Andrea Junková
IČO: 874 31 246
se sídlem Konětopská 228/34, Čeče!'ce, 277 32
jednajicí/zastoupená Ing. Andreou J'mkcvou
(dále jen .Architekt")
a

2 Město Soběslav
lČ: 002 52 921
se sídlem Náměstí Repubhky 59/1, Soběslav, 392 01
jednajÍci/zastoupená Ing. Jindřichem Bláhou
(dále jen .Klient")

l.
Uvodní ustanovení

1. Architekt je autorizovaným architektem ve smyslu UstarlcvenÍ § 4 zákona č 360/1992 Sb., o výkonu povoláni autor|zovaných
architektů a o výkony Fc)volánÍ autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, zapsaným v seznamu autor|zovaných
architektů vedeném Českcu komóroU architektů pod číslem autorizace 04342. Architekt vykonává ánnost architekta na základě
ž|vno3tenského oprávněni.

2. Účelem spolupráce Klienta a Architekta je výkon autorskéŕô dozoru Pro/ekty Předprostor škol v Sobé3'av| na pozemcích p. č !58/2,
359, 353/1, 365/1, v katastrálním území obce Soběslavi (dále jen HProlekt", resp. ,,Pozemek').

3 Tato zakázka navazuje na předchozí zakázku mezl Klientem a Architektem v rámci níž byly pm'.'edeny tyto výkony'

4.1 Studie // Řešení předprostoru základní školy a gymnázia - autor OTA Ateliér/ Ing. Arch. Tomáš Hencl, lng.Arch.
Ondřej Fiala, Ing. Andrea Honejsková
4.2.Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umIstěM stavby // Předprostor škol v Soběslavi - zodpovědný projektant Ing.
Andrea Honejsková
4.3 Dokumentace pro vydání stavebního povolení a dokumentace pro prováděni stavby // Předprostor škol v Soběslavi
- zodpovědný projektant Ing. Andrea Junková (roz. Honejsková)

.Předmět Smlouyy
1. Architekt se zavazuje pro Klienta v souladu s jeho požadavky zpracovat Dokwnentaci a provést další úkony pop3ané v odstavcích 2 až
5 tohoto článku. Klient se zavazu,e zaplaůt Arch|tektov| cenu dle článku lV. této Smlouyy.

2. Rozmh Dokumentace a cMších úkonů. jejichž provedení je předmětem této Smlouvy, je následuýcŕ
2.8 Fi3zé osmá: Autorský dozor

3. Součásti dokumentace zrracované podle této Smbu\y není
3 1 Výrobní dokumentace částí stavby

Ill.
Doba a místo plnění

1. Smiuvní strany se dohodly na následujÍcÍch terminech plnění jednotlivých výkonových fázi:

18 Fáze osmá: Autorský dozor
Architekt se zavazuje vykonávat A'jtorský dozor na Stavbě pc) celou dobu výstavby, tedy od Oznámeni do zahájeni výstavby do
Kolaudace, nejdéle však po dobu 3 let po podpisu tét':) Smbuyy. Předpokládán je výkon 1 kontrolního dne během 2 týdnů nebo dk
doŕnjy.

lV.
Cena

1. Celková cena za zpracovár,1 Dokumentace a provedeni dalších úkanů dle článku ||. této Smlouyy by|a stanovena dohodou Khenta a
Architekta a činí 2500KČ za každý kontrolní den nebo ŕmdinovou sazbou 55CKč/h Ze připadnou ucetenou projekční činnost nad rámec
běžné administrativy vyplývajici z kontrolních dni.

2. Celková cena za provedenijednotbyých fázi je stanovena následovně:

1



2.1 Cena za odvedeni výkonů dle fáze 8 (Autorský dozor) bude dle výše uvedené dohody yyúčtcvtna každý měsíc jednotbvě.

3. Celkcvá cena neobsahuje p3p|atky dotčeným orgánům státní 3právy a jiným subjektům, které je nutno uhradit v SOljV|S|OSt| s
projednánIm Dokumentace v příslušných správních řízeních a pří připravě těch:o řízeni. Tyto poplatky LjhradÍ klient.

4. DPH bude fakturovám v zákonem stanovené výši 21 % Dôjde-h kdykohv během trvání smluvniM vztahu podle této smlc'ívy k
úpravě daňoyých sazeb, tude tato změna proMtnuta do Celkové ceny. V době sjednání smlouyy není Architekt p|átcem DPH

V.
Platební podmínky

1 Smluvní strany se dohodly, že Celková cena bude Architektovi Klientem hrazena formou Dílčích plateb dle rczpisu uvedeného níže v
tomto článku.

2 Klient se zavazuje Architektovi hradit Ulči platby na zákhdě faktur vystavených Architektem v nás[edljjÍcÍch termínech:
2.1 Za fázi 8 (Autorský dozor) bude Architekt fakturovat průběžně vždy lx měsíčně

3. Splatnost faktur vystavených Architektem bude 14 kalendářních dnů od jejich vystaveni. Architekt zašle faktury vystavené dle
odstavce 2 tohc.to článku Káentovi v den jejich vysteveni v elektronické pcdobě e-maílem na adresu mesto@musc5es{e\/cz, případně
předá osobně na adrese sídla Klienta. V případě pochybností o dcručerH faktury Kbentcvi se faktura považuje za dcručenou dnem
následuýcim po jejím prokazatelném odeslání jedním z uvedených způsobů

VI.
Odpovědnost za vady

1. Architekt odpovídá za to, že Dokumentace má '.' době předáni Klientovi vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, Závaznými
technickými normami vztahujÍcÍm| se na provádění díla dle této Smlouvy, popř. vlastnosti obvyklé. Dále Architekt odpovídá za to, že
Dokumentace je kompletní ve smyslu obvyk!ého rozsahu, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve Smlouvě.

2. Architekt neodpovídá za vady Dokumentace, které byly způsobeny pokyny danými mu Klientem, za podmínky, že K"'enta na jejich
nevhodnost upozornd a Klient i přesto na plněni takových pokynů písemně trval.

3. Klient je povinen předanou Dokumentac| prohlédnout či zajisťit ]ejí prohädku co nejdříve po )elim převzetí.

4. Klient je povinen vady D3kumentace u Architekta písemně uplatnt bez zbytečného odkladu poté, kdv je zjist ' nebo měl zjistit. Práva
Klienta z tltUĹU skrytých vad, kteté měla Dokumentace v dcbě jejího předání Kl,entovi, zanikají, nebyla-b Khentem uplatněna ve lhůtě dle
předchozí věty, nejpozděµ však dc 2 let od převzetí Dckumentace.

5, Architekt nenese odpovědnost za vady stavby reabzované podle Dokumentace, neprokáže-li Klient, že vada stavby má původ ve vadě
této Dokumentace.

6 V případě oprávněných a řádně uplatněných vad díla má Klient podle charakteru a závažnosti vady právo požadmiat
a) odstranění vady oprŕwou, je-li to meZné a účelné,
b) p7měřenou slevu z Celkové ceny

7. Klient je povinen Architektovi sdělit volbu svéŕo nároku z vad dle odstavce 6 tohoto článku ihned při uplatnění těchto vad K
dodatečným změnám volby nároku je třeba souhlas Arch'tekta.

V Soběslaw dne 29. 6. 2020

Klient: Architekt:

2


		2020-07-15T06:18:32+0000
	Not specified




